Sefior
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE ATACO
E.S.D.

REF: Ejecutivo Singular del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
Contra: YENID ALEXANDRA MEDINA PATINO
RAD: 2019-114

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA, en mi calidad de apoderado judicial del demandante dentro del proceso de la
referencia y en cumplimiento a lo dispuesto en el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar la liquidacion del

credito del pagaré No. 066496100004295 que se cobra dentro del presente asunto asi:

CAPITAL 1.291.616
TASA ABONO
DESDE HASTA ANUAL DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO CAPITAL
$ 1.291.616,00 $ 1.291.616,00
12-mar-20|  31-mar-20 18.95% 20 $20.117,36 $ 1.291.616,00 $1.311.733,36 $ 0,00
1-abr-20|  30-abr-20 18,69% 30 $ 29.762,02 $ 1.291.616,00 $ 1.341.495,38 $ 0,00
1-may-20] 31-may-20 18,19% 31 $29.931,34 $ 1.291.616,00 $1.371.426,72 $ 0,00
1§un-20]  30-jun-20| 18,12% 30 $ 28.854,35 $1.291.616,00 $ 1.400.281,07 $ 0,00
1-ul-20 31-jul-20 18,12% 31 $29.816,16 $1.291.616,00 $ 1.430.097,23 $0,00
1-ago-20| 31-ago-20 18,29% 31 $ 30.095,89 $ 1.291.616,00 $ 1.460.193,12 $ 0,00
1-sep-20|  30-sep-20 18,35% 30 $ 29.220,60 $ 1.291.616,00. $1.489.413,72 $ 0,00
1-oct-20]  31-oct-20 19,09% 31 $31.412,28 $ 1.291.616,00 $ 1.520.826,00 0,00
1-nov-20|  30-nov-20 17,84% 30 $ 28.408,47 $ 1.291.616,00 $ 1.549.234,47 0,00
1-dic-20|  31-dic-20 17,46% 31 $28.730,14 $ 1.291.616,00 $ 1.577.964,61 0,00
1-ene-21| 3l-ene-21 17,32% 31 $ 28.499,77 $ 1.291.616,00! $ 1.606.464,39. 0,00
1-feb-21|  28-feb-21 17,54% 28 $ 26.068,70 $ 1.291.616,00! $ 1.632.533,09 0,00
I-mar-21|  31-mar-21 17.41% 31 $ 28.647,87 $ 1.291.616,00! $ 1.661.180,96 $ 0,00
1-abr-21|  30-abr-21 17.31% 30 $ 27.564,50 $ 1.291.616,00 $ 1.688.745,46 $ 0,00
1-may-21[ 31-may-21 17.22% 31 $ 28.335,22 $ 1.291.616,00 $1.717.080,68 $ 0,00
1-§un-21 30-un-21 17.21%) 30 $ 27.405,26 $ 1.291.616,00 $ 1.744.485,94 $ 0,00
1-5ul-21 30-jul-21 17,18% 30 $ 27.357,49 $1.291.616,00 $ 1.771.843,43 $0,00
1-ago-21| 30-ago-21 17,24% 30 $ 27.453,03 $ 1.291.616,00 $ 1.799.296,46 $ 0,00
1-sep-21|  30-sep-21 17.19% 30 $27.373,41 $ 1.291.616,00 $ 1.826.669,87 $ 0,00
l-oct-21|  31-oct-21 17,08% 31 $ 28.104,86 $ 1.291.616,00 $ 1.854.774,73 $ 0,00
1-nov-21|  30-nov-21 17.27% 30 $ 27.500,80 $1.291.616,00 $ 1.882.275,54 $ 0,00
1-dic-21|  31-dic-2I 17,46% 31 $ 28.730,14 $1.291.616,00 $ 1.911.005,68 $ 0,00
1-ene-22| 31-ene-22 17.66% 31 $29.059,24 $1.291.616,00 $ 1.940.064,91 $ 0,00
INTERESES $ 648.448,91 0,00
TOTAL ABONOS A CAPITAL .osuivsusissmsussvsvonasais viwassns sos .
(O o T $1.291.616,00

INTERESES $ 648.448,91
TOTAL ...... $ 1.940.064,91
INTERESES REMUNERATORIOS $ 1.085.424,00
APROBACION INTESES MORATORIOS YA APROBADA
GRAN TOTAL DEL CREDITO: ......... / .............................................. $ 3.025.488,91
3
/ {
MENOS DESCUENTOS Y/O ABONOS......oiviit it e $ 0,00
SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA $ 3.025.488,91
,\‘
Respetuosamente, | \
> | l
| b }--
N ARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA

C.C.No. 7.699.039
T.P.No. 102.611 del Consejo Superior de la Judicatura



Sefior

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE ATACO

E.S.D.

REF: Ejecutivo Singular del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
Contra: YENID ALEXANDRA MEDINA PATINO
RAD: 2019-114

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA, en mi calidad de apoderado judicial del demandante dentro del proceso de la

referencia y en cumplimiento a lo dispuesto en el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar la liquidacion del

credito del pagaré No. 066496100009430 que se cobra dentro del presente asunto asi:

CAPITAL xsiossisnsassonsasonsssmssmsnenssisssmassnensmsnspesssansasssss stsmss s usngusnsdbiins s ha eea e Vi NTRS R 4.000.000
TASA ABONO
DESDE HASTA ANUAL DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO CAPITAL
$ 4.000.000,00 $ 4.000.000,00
12-mar-20| ~ 31-mar-20 18,95% 20 $ 62.301,37 $ 4.000.000,00 $ 4.062.301,37 $ 0,00
1-abr-20f  30-abr-20 18,69% 30 $ 92.169,86 $ 4.000.000,00 $4.154.471,23 $ 0,00
1-may-20| 31-may-20 18,19% 31 $92.694,25 $ 4.000.000,00! $ 4.247.165,48 $ 0,00
1-jun-20 30-jun-20! 18,12% 30 $ 89.358,90 $ 4.000.000,00! $ 4,336.524,38 $ 0,00
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 31 $ 92.337,53 $ 4.000.000,00! $ 4.428.861,92 $ 0,00
1-ago-20[ 31-ago-20 18,29% 31 $93.203,84 $ 4.000.000,00! $ 4.522.065,75 $ 0,00
1-sep-20|  30-sep-20 18,35% 30 $90.493,15 $ 4.000.000,00! $ 4.612.558,90 $ 0,00
1-oct-20]  31-oct-20 19,09% 31 $ 97.280,55 $ 4.000.000,00! $ 4.709.839,45 $0,00
1-nov-20  30-nov-20 17.84% 30 $87.978,08 $ 4.000.000,00 $4.797.817,53 $ 0,00
1-dic-20|  31-dic-20 17,46% 31 $ 88.974,25 $ 4.000.000,00 $ 4.886.791,78 $ 0,00
1-ene-21| 3l-ene-21 17.32% 31 $ 88.260,82 $ 4.000.000,00 $ 4.975.052,60 $ 0,00
-feb-21|  28-feb-21 17,54% 28 $ 80.732,05 $ 4,000.000,00 $ 5.055.784,66 $ 0,00
1-mar-21|  31-mar-21 17,41% 31 $ 88.719,45 $ 4.000.000,00 $5.144.504,11 $ 0,00
1-abr-21|  30-abr-21 17.31% 30 $ 85.364,38 $ 4.000.000,00 $ 5.229.868,49 $ 0,00
1-may-21| 31-may-21 17.22% 31 $ 87.751,23 $ 4.000.000,00 $5.317.619,73, $ 0,00
1§un-21 30-jun-21 17.21% 30 $84.871,23 $ 4.000.000,00 $ 5.402.490,96 $ 0,00
14ul-21 304ul-21 17,18% 30 $ 84.723,29 $ 4.000.000,00! $ 5.487.214,25 $ 0,00
1-ago-21| 30-ago-21 17,24% 30 $85.019,18 $ 4.000.000,00! $ 5.572.233,42 $ 0,00
1-sep-21|  30-sep-21 17.19% 30 $ 84.772,60 $ 4.000.000,00! $ 5.657.006,03 $ 0,00
1-oct-21]  31-oct-21 17.08% 31 $ 87.037,81 $ 4.000.000,00 $ 5.744.043,84 0,00
1-nov-21|  30-nov-21 17.27% 30 $ 85.167,12 $ 4.000.000,00 $ 5.829.210,96 0,00
1-dic-21|  31-dic-2] 17.,46% 31 $ 88.974,25 $ 4.000.000,00! $5.918.185,21 0,00
1-ene-22| 31-ene-22 17.66% 31 $ 89.993,42 $ 4.000.000,00 $ 6.008.178,63 $ 0,00
INTERESES $ 2.008.178,63 0,00
TOTAL ABONOS A CAPITAL .ttt ittt et ettt et et e e e et e et ee e et sae eae e s et et et ee sae eae tae s e ses s eses seaas saeanesaessaes
CBIPTTEA L vrsssicanrsnssonissnanessasssicssist dren s i 6514052k S M VS A it $ 4.000.000,00
INTERESES .... $ 2.008.178,63

TOTAL ...

INTERESES REMUNERATORIOS

APROBACION INTESES MORATORIOS YA APROBADA
GRAN TOTAL DEL CREDITO: ........ B ettt et et seeienaes

MENOS DESCUENTOS Y/O ABONOS

SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA

Respetuosamente,

C.C.No. 7.699.039
T.P.No. 102.611 del Consejo Superior de la Judicatura

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA

$ 6.008.178,63

$ 1.085.424,00

$ 7.093.602,63

$ 0,00

$7.093.602,63




Sefior
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE ATACO
E.S.D.

REF: Ejecutivo Singular del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
Contra: YENID ALEXANDRA MEDINA PATINO
RAD: 2019-114

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA, en mi calidad de apoderado judicial del demandante dentro del proceso de la

referencia y en cumplimiento a lo dispuesto en el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar la liquidacion del

credito del pagaré No. 4866470210692943 que se cobra dentro del presente asunto asi:

(07 21 - TP P PRI 1.589.709
TASA ABONO
DESDE HASTA ANUAL DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO CAPITAL
$ 1.589.709,00 $ 1.589.709,00!
12-mar-20|  31-mar-20 18,95% 20 $ 24.760,26 $ 1.589.709,00 $ 1.614.469,26. 0,00
1-abr-20| ~ 30-abr-20 18,69% 30 $ 36.630,82 $ 1.589.709,00 $ 1.651.100,08 0,00
1-may-20f 31-may-20 18,19% 31 $ 36.839,22 $ 1.589.709,00 $ 1.687.939,30 0,00
1-jun-20]  30-jun-20 18,12% 30 $ 35.513,66 $ 1.589.709,00 $1.723.452,96 0,00
14ul-20 31-jul-20 18,12% 31 $ 36.697,45 $ 1.589.709,00 $ 1.760.150,41 0,00
1-ago-20| 31-ago-20 18,29% 31 $37.041,74 $ 1.589.709,00 $1.797.192,16 $ 0,00
1-sep-20|  30-sep-20 18,35% 30 $ 35.964,44 $ 1.589.709,00! $ 1.833.156,60 $0,00
1-oct-20|  31-oct-20 19,09% 31 $ 38.661,94 $ 1.589.709,00 $ 1.871.818,54 $ 0,00
1-nov-20|  30-nov-20 17.,84% 30 $ 34.964,89 $ 1.589.709,00! $ 1.906.783,43 $ 0,00
1-dic-20|  31-dic-20 17,46% 31 $ 35.360,79 $ 1.589.709,00! $ 1.942.144,22 $ 0,00
1-ene-21| 31-ene-21 17.32% 31 $35.077,26 $ 1.589.709,00 $1.977.221,47 $ 0,00
1-feb-21|  28-feb-21 17,54% 28 $ 32.085,12 $ 1.589.709,00 $ 2.009.306,59 $ 0,00
1-mar-21|  31-mar-21 17,41% 31 $ 35.259,53 $ 1.589.709,00 $ 2.044.566,12 $ 0,00
1-abr-21|  30-abr-21 17,31% 30 $33.926,13 $ 1.589.709,00 $2.078.492,25 0,00
1-may-21| 31-may-21 17.22% 31 $34.874,73 $ 1.589.709,00 $2.113.366,98. 0,00
1-jun-21 30-jun-21 17.21%) 30 $33.730,14 $ 1.589.709,00 $2.147.097,12. 0,00
14ul-21 30ul-21 17,18% 30 $33.671,34 $ 1.589.709,00 $ 2.180.768,47 0,00
1-ago-21| 30-ago-21 17,24% 30 $ 33.788,94 $ 1.589.709,00 $2.214.557,41 0,00
1-sep-21|  30-sep-21 17,19% 30 $ 33.690,94 $ 1.589.709,00 $ 2.248.248,35 0,00
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 31 $ 34.591,20 $ 1.589.709,00 $ 2.282.839,55 0,00
1-nov-21|  30-nov-21 17.27% 30 $ 33.847,74 $ 1.589.709,00! $2.316.687,28 0,00
1-dic-21|  31-dic-21 17,46% 31 $ 35.360,79 $ 1.589.709,00! $ 2.352.048,07 $ 0,00
1-ene-22| 31-ene-22 17.66% 31 $ 35.765,84 $ 1.589.709,00 $2.387.813,91 $ 0,00
INTERESES $ 798.104,91 0,00
TOTALABONOS A CAPITAL; wscvsiunanaumumumwnesssiwmmm swsmiomsiolssiss i a5/ 858 06 s oo 681618 60835870703 80 e 617680 8 40 T8ai0]0 w0 itimss s wis :899
CAPITA Lsssissss sressmossimasnsass saans s sy sy S BN A S A aNs Ske $ 1.589.709,00
INTERESES . $ 798.104,91

TOTAL ...
INTERESES REMUNERATORIOS

APROBACION INTESES MORATORIOS YA APROBADA
GRAN TOTAL DEL CREDITO: ...oveeoe et e

MENOS DESCUENTOS Y/O ABONOS.......ccooiiiiiiiiiiiiin e
SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA

Respetuosamente,

\ \
= CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA\
C.C.No. 7.699.039 A
T.P.No. 102.611 del Consejo Superior de la Judicatura

$2.387.813,91

$ 1.085.424,00

$3.473.237,91

$ 0,00

$ 3.473.237,91




